关于公布山东中医药学会第一届肿瘤精准医学

专业委员会增补委员名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

山东中医药学会肿瘤精准医学专业委员会于⒛⒛ 年 5月 25

日召开了学术会议。会上,根据学科发展和人才队伍培养需求 ,

按照学会章程和分支机构管理办法,经 民主程序增补委员 35人 ,

任期自⒛2茌 年 5月 25日 至⒛27年 7月 21日 ,现将名单公布如

下 :

王 健 王 聪 王 鹤 王佳佳 王春英 王俊景

史 洁 吕琳琳 乔 青 任赛赛 刘 焱 刘凤英

刘依娜 闫宗清 寻姝姝 孙培道 苏 娜 杨雪芳

汪 静 张 丽 张 艳 张 珠 张文娟 张永凤

张爱平 张景顺 范艳玲 侯华英 姜 浩 高英慧

黄 玉 黄 伟 黄 倩 曹翠娟 翟海宁